
DEPENDENCIA

Recepcion 12 18% 53 82% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 100% 65

Medicina General 30 46% 35 54% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 100% 65

Odontologia 27 42% 38 58% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 100% 65

Laboratorio Clinico 26 40% 39 60% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 100% 65

Promocion y Prevencion 29 45% 36 55% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 100% 65

TOTALES 25 38% 40,2 62% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 100%

MUY BUENOBUENOREGULARMALOMUY MALONO RESPONDIO

Recepcion18% 82% 0% 0% 0% 0%

Medicina General46% 54% 0% 0% 0% 0%

Odontologia42% 58% 0% 0% 0% 0%

Laboratorio Clinico40% 60% 0% 0% 0% 0%

Promocion y Prevencion45% 55% 0% 0% 0% 0%

 

MUY BUENOBUENOREGULARMALOMUY MALONO RESPONDIO

% GLOBAL38% 62% 0% 0% 0% 0%
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CALIDAD EN LA ATENCION ENERO 2021
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DEPENDENCIA

Consultorio medico 29 45% 36 55% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 65 100%

Laboratorio Clinico 27 42% 38 58% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 65 100%

Odontologia 36 55% 29 45% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 65 100%

sala de espera 29 45% 36 55% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 65 100%

Ubicación de la empresa 40 62% 25 38% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 65 100%

TOTALES 32 50% 32,8 50% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0 0%

muy buena buenoregularmalomuy malono responde

Consultorio medico45% 55% 0% 0% 0% 0%

Laboratorio Clinico42% 58% 0% 0% 0% 0%

Odontologia55% 45% 0% 0% 0% 0%

sala de espera45% 55% 0% 0% 0% 0%

Ubicación de la empresa62% 38% 0% 0% 0% 0%
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NO RESPONDIO

ESTRUCTURA FISICA ENERO 2021
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ESTRUCTURA FISICA
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